

## Príloha č. 2b Návrh na plnenie kritérií - Časť č. 2 - Mobiliár do depozitára Múzea mesta Bratislavy

Obchodné meno uchádzača:	Bláha ús,s.r.o.
Sídlo uchádzača:	Vraný 119, 273 73 Vraný
Štatutárny zástupca:	Ing. Zdeněk Bláha
IČO:	27940195
IČ DPH:	CZ27940195
platca DPH áno/nie	áno
Telefónne číslo:	
E-mailová adresa:	

Cena za celý predmet zákazky			
	Cena celkom v EUR bez DPH	výška DPH	Cena celkom v EUR s DPH
Cena celkom za celý predmet zákazky	746 884,00	149376,8	896260,8

Ve Vraném	dňa: 20.5.2022	Podpis zástupcu uchádzača
-----------	----------------	---------------------------

Regály						
Číslo prvku	Názov	Počet (ks/m <sup>2</sup> /bm)	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena bez DPH spolu	Cena s DPH spolu
R101	štandardný mobilný regál s jednou policou	176	1 782,00 €	2 138,40 €	313 632,00 €	376 358,40 €
R101a	štandardný mobilný regál s jednou policou – pevný/koncový	18	1 173,60 €	1 408,32 €	21 124,80 €	25 349,76 €
R102	štandardný mobilný regál s dvoma policami	58	1 782,00 €	2 138,40 €	103 356,00 €	124 027,20 €
R102a	štandardný mobilný regál s dvoma policami – pevný/koncový	8	1 173,60 €	1 408,32 €	9 388,80 €	11 266,56 €
R103	štandardný mobilný regál s dvoma policami	19	2 005,20 €	2 406,24 €	38 098,80 €	45 718,56 €
R103a	štandardný mobilný regál s dvoma policami – pevný/koncový	2	1 699,20 €	2 039,04 €	3 398,40 €	4 078,08 €
R104	štandardný pevný regál policový s veľkým rozponom	4	3 240,00 €	3 888,00 €	12 960,00 €	15 552,00 €
R105	štandardný mobilný regál so závesnými sitami na menšie objekty	2	3 060,00 €	3 672,00 €	6 120,00 €	7 344,00 €
R105a	štandardný mobilný regál so závesnými sitami na menšie objekty – pevný/koncový	2	2 826,00 €	3 391,20 €	5 652,00 €	6 782,40 €
R106	štandardný mobilný regál s dvoma roštovými policami na vešanie objektov	19	1 684,80 €	2 021,76 €	32 011,20 €	38 413,44 €
R106a	štandardný mobilný regál s dvoma roštovými policami na vešanie objektov – pevný/koncový	1	1 411,20 €	1 693,44 €	1 411,20 €	1 693,44 €
R107	štandardný mobilný regál so zásuvkami a štyrmi policami	4	5 616,00 €	6 739,20 €	22 464,00 €	26 956,80 €
R107a	štandardný mobilný regál so zásuvkami a štyrmi policami – pevný/koncový	1	5 353,20 €	6 423,84 €	5 353,20 €	6 423,84 €
R108	štandardný pevný regál policový s veľkým rozponom	4	1 072,80 €	1 287,36 €	4 291,20 €	5 149,44 €
R109	štandardný pevný regál policový s veľkým rozponom	1	1 274,40 €	1 529,28 €	1 274,40 €	1 529,28 €
R300	dorovnávací podlaha s koľajnicami a nábehom /m2/	1023	120,00 €	144,00 €	122 760,00 €	147 312,00 €
	nábehy /bm/	288	40,00 €	48,00 €	11 520,00 €	13 824,00 €
Cena spolu /€/					714 816,00 €	857 779,20 €

Uchádzač vo svojej ponuke predloží pre uvedené položky katalógové listy od výrobcu, na základe ktorých bude možné overiť splnenie všetkých požiadaviek na predmet zákazky stanovených verejným obstarávateľom.

## D doplnkové prvky

## Doplnkové prvky

Číslo prvku	Názov	Počet (ks)	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena bez DPH spolu	Cena s DPH spolu
D1	skladový vozík	2	60,00 €	72,00 €	120,00 €	144,00 €
D2	paletový vozík ručný	1	580,00 €	696,00 €	580,00 €	696,00 €
D3	paletový vozík ručný	1	638,00 €	765,60 €	638,00 €	765,60 €
D4	paletový vozík ručný	1	713,00 €	855,60 €	713,00 €	855,60 €
D5	plastová lyžínová paleta	10	148,00 €	177,60 €	1 480,00 €	1 776,00 €
D6	rebrík s plošinou	2	2 136,00 €	2 563,20 €	4 272,00 €	5 126,40 €
D7	rebrík obojstranný	4	100,00 €	120,00 €	400,00 €	480,00 €
D8	rebrík rozkladací	1	160,00 €	192,00 €	160,00 €	192,00 €
D9	rezací stojan	1	1 160,00 €	1 392,00 €	1 160,00 €	1 392,00 €
D10	baliace centrum	1	800,00 €	960,00 €	800,00 €	960,00 €
D11	dielenský stôl s drevenou pracovnou doskou na kolieskach	4	451,00 €	541,20 €	1 804,00 €	2 164,80 €
D12	germicídny žiarič uzavretý	28	516,00 €	619,20 €	14 448,00 €	17 337,60 €
D13	germicídny žiarič uzavretý mobilný	4	592,00 €	710,40 €	2 368,00 €	2 841,60 €
D14	germicídny žiarič otvorený mobilný	1	2 360,00 €	2 832,00 €	2 360,00 €	2 832,00 €
D15	hydraulický zdvíhací stôl	1	765,00 €	918,00 €	765,00 €	918,00 €
Cena spolu /€/					32 068,00 €	38 481,60 €